
 

 

 

 

      
HJ-SOFT, s.r.o., Hradební 3, 563 01 Lanškroun | www.hjsoft.cz | www.entry.cz | IČ: 62026631 

Tel: 465 321 096, 465 322 889, 465 324 795 | E-mail: info@hjsoft.cz, obchod@hjsoft.cz  

      Informační systém ENTRY | Informace pro uživatele 6/2023 strana 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé, 
 

srdečně Vás zdravíme v čase nastupujícího léta a blížících se dovolených. Připravujeme pro Vás pololetní verzi 

našeho ekonomického, obchodního, výrobního a mzdového systému ENTRY 06/2023. Abychom 

nestartovali distribuci pololetního upgrade v době dovolených, směřujeme tentokrát vývoj pololetní verze před 

dovolené, tj. k distribuci v měsíci červnu. 

 

Pololetní verze ENTRY 6/2023 bude obsahovat jednak reakce na legislativní úpravy (především v modulu 

Mzdy), ale převážně bude věnována úpravám systémovým a technologickým, přinášejících do ENTRY nové 

možnosti a zdokonalujících uživatelský komfort a ovládání. 

 

Připojujeme seznam důležitých obsažených úprav: 

• ENTRY link - tvorba odkazu vhodného ke sdílení, který umožní přímé otevření dokladu z vybraných agend, 

• ENTRY pro iOS - nová mobilní aplikace pro zařízení se systémem iOS (iPhone a iPad), 

• Přihlašovací dialog do ENTRY - rozšíření přihlašovacího prvku o seznam posledních přihlášených uživatelů, 

• Chat uživatelů - možnost provozu interního chatu mezi uživateli ENTRY, 

• Přístupová práva - rozšíření jména skupiny a popisu, vylepšení hledání v uživatelích, 

• Přihlášený uživatel – možnost definice a zobrazení fotky/avatara uživatele, 

• Hromadný update databáze – možnost označit pro update pouze aktuální databáze, 

• Zámek skladových dokladů – možnost zákazu aktualizace sklad. pohybů po provedené uzávěrce, 

• Skenování dokumentu – vylepšené doplňování jména souboru, 

• Faktury vydané – možnost tisku QR kódu bez data splatnosti, 

• Zpracování dávky faktur vydaných – nový formát XML ENTRY, 

• Nabídkové listy – exportovaný PDF soubor s názvem dle čísla dokladu, 

• Sleva na pojistném za zaměstnavatele - korekce odpracovaných hodin, 

• Lékařské prohlídky - nevyžadované lékařské prohlídky, 

• Doplatek zdravotního pojištění do minima - možnost nastavení platby doplatku zaměstnavatelem. 

 

V ENTRY lze již řadu let využívat Mobilní aplikaci, která je vyvinuta 

pro mobilní zařízení (mobily, tablety). Dosud bylo možno provozovat 

mobilní aplikaci na zařízeních pracujících na systému Android, nově 

od verze ENTRY 6/2023 je aplikace k dispozici i pro systém iOS 

(tedy zařízení iPhone a iPad). Aplikace je dvouvrstvá, takže část 

nainstalovaná na mobilním zařízení spolupracuje přes datové  

(WI-FI/mobilní) připojení s druhou částí aplikace na firemním 

serveru. Mobilní aplikace obsahuje především výstupní informační 

akce z oblastí účetních, skladových, obchodních a výrobních. Je tedy 

určena jak pro manažery či účetní firmy, tak obchodníky, skladníky, 

a další pracovníky firmy. V případě zájmu o objednání / nabídku / 

předvedení aplikace nás prosím kontaktujte. 

 

Informace pro uživatele 
6/2023 



 

 

 

 

      
HJ-SOFT, s.r.o., Hradební 3, 563 01 Lanškroun | www.hjsoft.cz | www.entry.cz | IČ: 62026631 

Tel: 465 321 096, 465 322 889, 465 324 795 | E-mail: info@hjsoft.cz, obchod@hjsoft.cz  

      Informační systém ENTRY | Informace pro uživatele 6/2023 strana 2 

 

Na závěr tohoto informačního dopisu Vás oslovujeme se speciální nabídkou školení informačního systému 

ENTRY. Při poskytování našich služeb k programu ENTRY se setkáváme s tím, že uživatelé neznají mnohé 

možnosti programu a neovládají jednotlivé akce programu optimálním způsobem. Častým důvodem je fakt, že 

nově přijatí pracovníci neabsolvují školení ENTRY v dostatečném rozsahu a pracují v programu pouze  

s omezeným okruhem znalostí, které získali od svých předchůdců či kolegů. 

Proto Vám nabízíme v měsících srpen až říjen 2023 možnost absolvování doškolovacích kurzů ENTRY (týká 

se primárně školení modulů v jejich základním distribuovaném obsahu, netýká se školení zakázkových úprav, či 

analýzy nových požadavků uživatele) našimi konzultanty za sníženou cenu se slevou 15%. Místo standardní 

hodinové sazby 1140,-Kč bez DPH (platí pro max. 3 osoby) nyní 969,-Kč (čtvrtá a další osoba 190,-Kč/hod).  

 

Se srdečným pozdravem a přáním pohodového léta 

 

Ing. Petr Kupsa, Mgr. Martin Roller, Ph.D., MBA  

V Lanškrouně dne 30. května 2023 

 

 

Ceník upgrade ekonomického systému ENTRY 6/2023 
 

Upgrade 

6/2023 

z verze 1-2/2023 z verze 12/2022 z verze 8-10/2022 z verze 2-7/2022 z verzí starších 

% ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny 

ENTRY 20 35 50 65 80 

 

Cena upgrade je stanovena jako % z plné ceny základních i doplňkových modulů dle zakoupené licence.  

 

Distribuce upgrade ENTRY 6/2023 bude zahájena v druhé půli června 2023.  

 

Firmy, které s námi mají uzavřenu SW-smlouvu pro rok 2023, mají samozřejmě zdarma nárok na upgrade veškerých 

zakoupených modulů. Upgrade jim bude dodán v souladu s distribučními pravidly dle dohodnuté formy dodávky. Ostatní 

firmy mohou v případě zájmu produkty objednat písemnou formou vyplněním objednávky, telefonicky, e-mailem.  

 

 

Objednávka upgrade ENTRY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Firma, jméno:  

současná verze:  licenční číslo:  ENTRY 6/2023 

Personální centrum Modul obsahující řešení práce s osobními údaji dle nařízení GDPR. 

Evidence OOPP Modul pro evidenci osobních ochranných pracovních prostředků. 

Řízený oběh dokumentů Modul pro evidenci dokumentů a jejich řízený oběh (workflow) firmou. 

Pro nabídku cen modulů nás prosím kontaktujte na tel. 465 321 096, 465 322 889 nebo e-mailu obchod@hjsoft.cz.  

 
Distribuce: 

Úhrada: 

zaslat poštou zaslat e-mailem nainstalovat pracovníkem HJ-SOFT 

na dobírku zálohovou fakturou SW-smlouva (zdarma) 

Zaškrtněte odpovídající možnosti.  

Současná verze = u Vás instalovaná verze programu. 

 

V  Dne  Podpis  

Mobilní aplikace Aplikace pro mobilní zařízení (mobily, tablety) pracující na OS Android a iOS. 


